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PREFEITURA MUNICIPAL

EDITAL N°057/2022 — RESUL TADO DEFINITIVO DA PROVA DE ESFORCO
EISICO DO EDITAL 002/2022

RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA DE
ESFORCO FISICO DOS CARGOS DE
OPERARIO E SERVENTE DE OBRAS DO
CONCURSO PUBLICO DO MUNICIPIO DE
GUARATUBA - PR, REFERENTE AO
EDITAL DE ABERTURA (EDITAL 002/2022).

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE GUARATUBA, ESTADO DO PARANA, Roberto
Cordeiro Justus, no uso de suas atribuigdes legais, considerando a publicagéo do Edital 002/2022 em
28/07/2022,para a abertura de inscri¢des e normas para 0 Concurso publico. Considerando o Edital
n® 031, 032/2022, e os resultados apresentados pelas bancas examinadoras da
UNIOESTE/COGEPS.

TORNA PUBLICO

Art. 1° — As notas Definitivas da prova de esforco fisico para as funcdes de Operario e Servente
de Obras, realizadas no dia 19/11/2022 para o provimento de cargo do Concurso Publico n°
002/2022 do Municipio de Guaratuba — PR, conforme segue os Anexos | e Il;

§ Unico - O candidato que ficar Inapto é reprovado na Prova de Esforco Fisico e,
consequentemente, eliminado do certame.

Art. 2° — Os recursos foram avaliados e indeferidos através do e-mail.

Art. 3° - A classificacdo final com a nota de desempate serd publicada em edital especifico.

Este Edital entrara em vigor na data de sua publicacao.

Guaratuba, 07 de dezembro de 2022

ROBERTO JUSTUS
Prefeito Municipal de Guaratuba — PR

Edital 057/2022
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INSCRICAO
256453

222481
247034
251712
222884
245504
228514
254025
251111
244841
254005
233707
240537
250840
249857
233014
241453
245527
258297
248738
233119
245083
225582
248693
246396
232407
228399
227902
253612
226348
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ANEXO I
OPERARIO
CANDIDATO RESULTADO
Adenir da Silva Cavalheiro APTO
Anderson Silva Cordeiro APTO
Andréa Aparecida Venancio APTO
Aniz Maia APTO
Anselmo Herlon dos Santos APTO
Bruno Gustavo Flores de Souza APTO
Cleiton Luiz Ribeiro de Freitas APTO
Cristiano Ferreira Rodrigues APTO
Cristifer Andrei Pereira Alves do Rosario APTO
Daniel Matias de Oliveira APTO
Douglas José Cardoso Campos APTO
Durval Jaques de Oliveira APTO
Edson Luis Ferreira APTO
Eduardo Kosko APTO
Evandro Lincoln Pereira Dias APTO
Felipe Soares de Freitas Alves APTO
Gilmar Euclides APTO
Henrique Thronicke APTO
Joao Guilhueme Ferreira Leite APTO
Jodo Reginaldo Razotto APTO
Jodo Vanderlei Carneiro APTO
Jodo Vitor Bitencurt Degues APTO
Joao Vitor Funes Bonifacio APTO
José Carlos Monteiro APTO
Lucas Alexandre APTO
Lucas Juk Ribeiro Daniel APTO
Lucinei Jose Cordeiro APTO
Luis Gustavo Nascimento dos Santos APTO
Magali dos Reis Monteiro AUSENTE
Maicon Douglas de Souza APTO
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223590 Maikon Benedet Cardoso
231877 Marcelo Augusto Pereira
238804 Marcelo Silvano da Rocha
243003 Marcio José Franca
242862 Marcos Bueno Amaral
239278 Marcos Maciel da Silva
258058 Marcos Paulo de Souza
225931 Oziel de Souza
221210 Paulo Assuncdo Camilo Nunes
247181 Pedro Luiz de Freitas Junior
239170 Rafael Nunes da Silva
246838 Rafael Piovesan Rodrigues
252688 Reginaldo Cordeiro
234130 Ricardo Alfredo Nascimento Tiller
239969 Ronaldo Cezar Nascimento Tiller
250582 Sebastido Roberto Rocha
242162 Sergio Kruger
235081 Sergio Smeck
234810 Sidinei Polli
249188 Sidnei Jendigk
225128 Vanderlei Cardoso Ferreira
248425 Vinicius Alves dos Santos Kruger da Luz
242720 Vinicius Gros Santos
240319 Welinton de Freitas Bueno
228940 Wesley Rodrigues Amorim
225517 Zalmir Ribeiro
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ANEXO Il
SERVENTE DE OBRAS
INSCRICAO CANDIDATO RESULTADO

252381 Claudemir Ferreira de Moraes AUSENTE
244662 Jair Lima da Encarnagéo APTO
257061 Johnny Ramon Lisboa Correa APTO
256944 Leonildo Henrique APTO
247248 Luciano Miranda Leite AUSENTE
225798 Matheus Alexandre Madureiro APTO
249043 Ozi Arcelino Moreira AUSENTE
221261 Thiago Cognaco Velozo APTO
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